1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Sơ kết công tác giảm nghèo 6 tháng đầu năm 2023; Phương hướng,

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 2797/KH-UBND ngày 21/9/2022 của UBND huyện về

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia về giảm nghèo bền vững năm 2023 trên

địa bàn huyện Ngọc Hồi.

Để đánh giá hiệu quả công tác giảm nghèo 6 tháng năm 2023, phương

hướng, nhiệm vụ công tác giảm nghèo 6 tháng cuối năm cũng như dự kiến thực

hiện công tác giải ngân kinh phí thuộc Chương trình năm 2023; Ủy ban nhân dân

huyện kính mời các thành viên trong Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc

gia huyện (Phụ trách Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững),

UBND các xã, thị trấn tham dự họp; với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đ/c Y Lan PCT TT UBND huyện, Phó Trưởng Ban:  Chủ trì.

- Thành viên trong Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia huyện

(Phụ trách Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững)1.

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14h00 phút, ngày 12/7/2023 (Thứ tư).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND-UBND huyện.

Ghi chú:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chuẩn bị nội dung.

- Các Thành viên trong Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia

huyện; UBND các xã, thị trấn báo cáo kết quả giảm nghèo 6 tháng 2023, dự kiến

đạt kế hoạch giảm nghèo năm 2023 và giải ngân kinh phí thuộc Chương trình

trong năm.

1 Các Phòng, ban, ngành: Lao động-Thương binh và Xã hội;Tài chính-Kế hoạch; Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Y tế; Giáo dục và Đào tạo; Kinh tế và Hạ tầng; Văn hoá và Thông tin; Dân tộc; Phòng giao dịch Ngân

hàng Chính sách xã hội huyện; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; Hội Nông dân; Huyện đoàn; Hội Liên

hiệp phụ nữ; Chi Cục Thống kê huyện.

2

- Các đại biểu tham dự cuộc họp thực hiện đúng quy định của công tác

phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

3

CHƯƠNG TRÌNH CUỘC HỌP

TT Nội dung Thực hiện

01 Ổn định tổ chức, giới thiệu đại biểu; thông

qua Chương trình cuộc họp

Lãnh đạo

Văn phòng UBND huyện

02 Phát biểu chỉ đạo, định hướng cuộc họp Đ/c Y Lan,

Phó Chủ tịch UBND

huyện

03 Báo cáo tóm tắt về: tình hình phối hợp,

những khó khăn, vướng mắc trong công

tác giảm nghèo 6 tháng đầu năm 2023;

phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2023.

Lãnh đạo

Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội

04 Tham gia ý kiến đối với nội dung báo cáo;

Các địa phương, đơn vị báo cáo kết quả

thực hiện công tác giảm nghèo 6 tháng đầu

năm 2023 và dự kiến thực hiện kinh phí 6

tháng cuối năm 2023.

Đại biểu dự  họp

05 Kết luận cuộc họp Đ/c Y Lan,

Phó Chủ tịch UBND

huyện

		2023-07-11T09:43:04+0700

		2023-07-11T09:48:01+0700

		2023-07-11T09:48:01+0700

		2023-07-11T09:48:01+0700

		2023-07-11T09:48:01+0700